
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

04 березня 2016 року № 64 

 

 

 

Про присвоєння спортивних розрядів 

 

Відповідно до Положення про Єдину спортивну класифікацію України, 

затверджену наказом Міністерства молоді та спорту України від 11.10.2013 № 582, 

наказів Міністерства молоді та спорту України «Про затвердження Класифікаційних 

норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України з олімпійських видів спорту» 

від 17.04.2014 № 1258 (зі змінами) та «Про затвердження Класифікаційних норм та 

вимог Єдиної спортивної класифікації України з неолімпійських видів спорту», 

клопотань наступних спортивних установ, організацій: 

- Волинського регіонального клубу бойових мистецтв «Прайм» (від 8.02.2016 р 

№ 41); 

- громадської організації «Спортивний клуб «Воїн»» (від 9.02.2016 р. № 7); 

- ДЮСШ Луцького району (від 15.02.2016 р., № 13); 

- Любомильської ДЮСШ (від 15.02.2016 р., № 18); 

- КЗ КДЮСШ ім. Євгена Кондратовича (від 15.02.2016 р. № 18); 

- відділу освіти, молоді та спорту Горохівської райдерждміністрації (від 

18.02.2016 р.,                  № 143/42/1-16); 

- обласної ДЮСШ «Колос» (від 23.02.2016 р., № 8/2-19); 

- відділу у справах молоді та спорту виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради (від 24.02.2016 р., № 47); 

- обласної ДЮСШ «Юний Динамівець» (від 25.02.2016 р., № 31); 

- асоціації спортивного танцю Волинської області (від 29.02.2016 р., № 05/02); 

- Волинської обласної організації асоціації джиу-джитсу України (від 03.03.12 р., 

№ 1); 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти наступні спортивні розряди:  

 

Кандидат у майстри спорту України з олімпійських видів спорту 

1) легка атлетика: 

- Оксенчук Владислав – 1 місце (60 м – 6.7 с), чемпіонат Львівської області в 

приміщенні з легкої атлетики (06.02.2016 р., м. Львів), тренер-викладач Козлович 

О.Є.; 



2 
 

- Гуменюк Максим – 2 місце (60 м – 6.7 с), чемпіонат Львівської області серед 

юніорів в приміщенні з легкої атлетики (15-16.01.2016 р., м. Львів), тренер-викладач 

Козлович О.Є.; 

 

2) дзюдо: 

- Качковський Роман – 2 місце (в/к 55 кг), всеукраїнський турнір з дзюдо серед 

чоловіків пам’яті загиблих воїнів-афганців інтернаціоналістів (13-14.02.2016 р.,         

м. Луцьк), тренер-викладач Шайдевич В.В.; 

- Мостика Олександр – 3 місце, відкритий всеукраїнський турнір пам’яті Волинських 

майстрів дзюдо серед юнаків та дівчат 1999-2001 р.н. та 2001-2003 р.н. (27.01.2016р., 

м. Луцьк), тренер-викладач Іщук О.Б.; 

- Нікончук Андрій – 2 місце (в/к 66 кг), 14 всеукраїнський турнір з дзюдо серед 

чоловіків пам’яті загиблих воїнів-афганців інтернаціоналістів (13-14.02.2016 р.,         

м. Луцьк), тренер-викладач Іщук О.Б.; 

- Добцин Роман – 3 місце (в/к 55 кг), 14 всеукраїнський турнір з дзюдо серед 

чоловіків пам’яті загиблих воїнів-афганців інтернаціоналістів (13-14.02.2016 р.,        

м. Луцьк), тренер-викладач Іщук О.Б.; 

- Виголинський Ілля – 3 місце (в/к 66 кг), 14 всеукраїнський турнір з дзюдо серед 

чоловіків пам’яті загиблих воїнів-афганців інтернаціоналістів (13-14.02.2016 р.,         

м. Луцьк), тренер-викладач Іщук О.Б.; 

- Кудряшов Серафим – 3 місце (в/к 90 кг), 14 всеукраїнський турнір з дзюдо серед 

чоловіків пам’яті загиблих воїнів-афганців інтернаціоналістів (13-14.02.2016 р.,        

м. Луцьк), тренер-викладач Плотнікова Г.М.; 

 

3) бокс: 

- Спірченко Ольга – 2 місце (63 кг), чемпіонат України з боксу серед жінок (молоді та 

юніорок) (18-23.01.2016 р., в м. Кривий ріг), тренер-викладач Артиков Н.А.; 

- Марчук Анастасія – 2 місце (в/к 46 кг), кубок України з боксу серед жінок (18-

23.01.2016 р., м. Кривий Ріг), тренер-викладач Семко Ю.М.; 

 

4) велосипедний спорт: 

- Стирко Анастасія – 3 місце (командна гонка-переслідування 2 км), зимовий 

чемпіонат України з велосипедного спорту на треку (23.02.2016 р., м. Львів), тренери-

викладачі: Ковальов В.С., Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.; 

- Дорошенко Юлія – 3 місце (командна гонка-переслідування 2 км), зимовий 

чемпіонат України з велосипедного спорту на треку (23.02.2016 р., м. Львів), тренери-

викладачі: Ковальов В.С., Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.; 

 

5) гімнастика художня: 

- Марчук Анастасія – 5 місце (84,63 багатоборство), кубок Волинської області з 

гімнастики художньої (06-07.2.2016 р., м. Луцьк), тренер-викладач Медведюк О.А.; 

 

 

 

 

 



3 
 

І спортивний розряд  

1) легка атлетика: 

- Трофімук Віталій – 3 місце (60 м – 7.0 с), чемпіонат Львівської області серед 

юніорів в приміщенні з легкої атлетики (15-16.01.2016 р., м. Львів), тренер-викладач 

Козлович О.Є.; 

- Гаврилюк Юлія – 1 місце (60 м – 7.6 с), чемпіонат Львівської області серед юніорів 

в приміщенні з легкої атлетики (15-16.01.2016 р., м. Львів), тренер-викладач 

Козлович О.Є.; 

- Хваліба Ігор – 3 місце (800 м – 2.00.5 с), чемпіонат Львівської області серед юніорів 

в приміщенні з легкої атлетики (15-16.01.2016 р., м. Львів), тренер-викладач 

Козлович О.Є.; 

 

Кандидат у майстри спорту України з неолімпійських видів спорту 

1) козацький двобій: 

- Козлюк Віктор – 1 місце (до 80 кг, розділ - броня-2), чемпіонат світу з козацького 

двобою (дорослі, юніори, юнаки, діти) (15-17.12.2016 р., м. Харків),тренери-

викладачі: Паліївець В.А., Кулаков О.В.; 

- Альберд Олексій – 1 місце (до 75 кг, розділ - броня-3), чемпіонат світу з козацького 

двобою (дорослі, юніори, юнаки, діти) (15-17.12.2016 р., м. Харків), тренери-

викладачі: Паліївець В.А., Кулаков О.В.; 

- Петрощук Максим – 1 місце (до 65 кг, розділ – броня-3), чемпіонат світу з 

козацького двобою (дорослі, юніори, юнаки, діти) (15-17.12.2016 р.,                              

м. Харків),тренери-викладачі: Паліївець В.А., Кулаков О.В.; 

 

2) змішані єдиноборства (ММА): 

- Фердолевський Олексій – 1 місце (+80 кг), чемпіонат України з змішаних 

єдиноборств (ММА) серед дітей, юнаків, юніорів та молоді (18-20.12.2015 р.,             

м. Чернігів), тренери-викладачі: Зінчук А.О., Мартинюк Д.А.; 

- Ковальчук Василь – 1 місце (80 кг), чемпіонат України з змішаних єдиноборств 

(ММА) серед дітей, юнаків, юніорів та молоді (18-20.12.2015 р., м. Чернігів), 

тренери-викладачі: Зінчук А.О., Мартинюк Д.А.; 

 

І спортивний розряд  

1) джиу-джитсу: 

- Смірнов Назар – 2 місце, чемпіонат України з джиу-джитсу (27.02.2016 р. м. Кривий 

Ріг), тренер-викладач Юхименко І.В.; 

 

3) шахи: 

- Кухарук Олександр – К=1,1 , відкритий чемпіонат м. Ковеля з шахів класичних 

(05,06,07,12,13 лютого 2016 р., м. Ковель), тренер-викладач Черняк О.Є.; 

 

2. Відмовити у присвоєнні спортивного розряду: 

– Любомильській ДЮСШ (клопотання від 15.02.2016 р., № 18, дзюдо: Галюк Антон) 

– зайняте місце не відповідає вимогам ЄСКУ для присвоєння спортивного розряду 

«Кандидат в майстри спорту України». 



4 
 

- асоціації спортивного танцю Волинської області (від 29.02.2016 р., № 05/02, 

Гуловський Аркадій, Микитюк Яна) – зайняте місце не відповідає вимогам ЄСКУ для 

присвоєння спортивного розряду «Кандидат в майстри спорту України». 

 

3. Головному спеціалісту відділу (Грицук Т.Ю.) довести даний наказ до відома 

зацікавлених осіб (спортсменів, тренерів, керівників установ і організацій). 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Заступник начальника 

 

 
Вик. Грицук 

 

І. ДМИТРИШИН 

 


